687 9                            043  21 

000 000 1                        000  100  

200 331                           005  500  

305 000 176                  350 000 176 

720ألف و  96                          960 720        

أربعمئة و ثمانون ألف و اثنى عشر                           480 012     

استعن الجدول للإجابة عن الأسئلة           

الإنتاج بالكيلوجرام الخضروات

99 375 خيار

806 192   جزر

810 655 بطاط

أو ممكن أو مؤكد (  الكلمة المناسبة ) مستحيلكتب أ     

كيس فيه البطاقات       

................................